[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2013

                                                                                                  № 43
ст. Дядьковская
О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района  от  21 декабря 2012 № 212 «Об утверждении среднесрочного финансового плана Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2013 год и плановый период
2014-2015 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и во исполнение  постановления администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района  от 31 октября 2011 года № 123 «О порядке разработки среднесрочного финансового плана Дядьковского сельского поселения Кореновского района» в целях уточнения объемов финансирования,                    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к  постановлению администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от  21 декабря 2012   № 212 «Об утверждении среднесрочного финансового плана Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы»  следующие изменения:

1.1 в Таблице № 1 в графе «2013 год , тыс. рублей»:
в строке  1.1 цифры «11638,5» заменить цифрами «11179,2»;
в строке 1.2 цифры «11638,5» заменить цифрами «12201,4».
1.2 в Таблице № 2 в графе «2013 год , тыс. рублей»:

в строке 8 цифры «20,0» заменить цифрами «44,9» ;
в строке 11 цифры «35,5» заменить цифрами «310,5»;

в строке 12 цифры «12,0» заменить цифры «212,0»;

в строке  14 цифры «142,1» заменить цифры «156,3»;
в строке  15 цифры «16,4» заменить цифры «30,8»;

в строке  26 цифры «15,0» заменить цифры «19,4»;

в строке  31 цифры «20,0» заменить цифры «50,0»;

в строке  34 цифры «61,0» заменить цифры «40,0»;

в строке  35 цифры «9,0» заменить цифры «30,».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       Т.Т.Коваленко